4 5 3 Libouchec-Velké Chvojno-Usti n.L.-Maleéov,Rydeé

P 7~ DOPRAVA
L\ BN geeano

Plati od 12.6.2018 do 31.10.2018

! spojjede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

+ @ X

Linka &. 592453 Libouchec-Velké Chvojno-Usti n.L.-Male¢ov,Rydeé
Informace a dispecink - tel.: 800100613, 481368493, email: usti@busline.cz
Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 2113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213

R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

05} 03] &b &b &b &b 05} &b OS] &b OS] &b &b &b &b 03] &b OS] &b &b
131 Libouchec,0bU odj. 6:31 | 8:06 13:06 | 14:05| 15:06 | 16:05| 17:06
131 Libouchec,statek 6:32 | 8:07 13:07 | 14:06 | 15:07 | 16:06 | 17:07
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 6:34 | 8:09 13:09 | 14:08 | 15:09 | 16:08 | 17:09
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:36 | 8:11 13:11| 14:10| 15:11| 16:10 | 17:11
136 Velké Chvojno 4:43 | 5:38 | 6:38 | 8:13 | 11:13 13:13(14:12| 15:13| 16:12| 17:13|18:13 | 19:13| 21:56| 5:13 8:13 | 11:13|14:13|17:13| 20:13
136 Velké Chvojno,Skola 4:44 | 5:39 | 6:39 | 8:14 | 11:14 13:14 | 14:13| 15:14 | 16:13 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:57| 5:14 8:14 | 11:14| 14:14 | 17:14 | 20:14
136 Velké Chvojno,Zd’ér,rozc.O.S 4:45 | 5:40 | 6:40 | 8:15 | 11:15 13:15| 14:14 | 15:15| 16:14 | 17:15| 18:15| 19:15 | 21:58| 5:15 8:15 | 11:15| 14:15| 17:15| 20:15
136 Velké Chvojno,Zdar ! ! ! ! ! ! |®mwa1s5| | |mie1s| ! ! ! ! ! ! ! ! !
136 Velké Chvojno,Arnultovice 4:48 | 5:43 | 6:43 | 8:18 | 11:18 13:18| 14:18 | 15:18| 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 22:01| 5:18 8:18 | 11:18|14:18 | 17:18 | 20:18
136 Velké Chvojno,Luéni Chvojno 4:50 | 5:45 | 6:45 | 8:20 | 11:20 13:20| 14:20 | 15:20| 16:20 | 17:20| 18:20| 19:20 | 22:03| 5:20 8:20 | 11:20| 14:20| 17:20 | 20:20
136 Velké Chvojno,Mnichov 4:52 | 5:47 | 6:47 | 8:22 | 11:22 13:22| 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 22:05| 5:22 8:22 | 11:22| 14:22 | 17:22 | 20:22
133 Chuderov,Lipova 4:54 | 549 | 6:49 | 8:24 | 11:24 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 22:07| 5:24 8:24 | 11:24 | 14:24 | 17:24| 20:24
133 Chuderov,Libov 4:57 | 5:52 | 6:52 | 8:27 | 11:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 22:10| 5:27 8:27 | 11:27 | 14:27 | 17:27 | 20:27
101 Chuderov,Radesin 4:59 | 5:54 | 6:54 | 8:29 | 11:29 13:29| 14:29| 15:29| 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 22:12] 5:29 8:29 | 11:29|14:29|17:29 | 20:29
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:01 | 5:56 | 6:56 | 8:31 | 11:31 13:31|14:31| 15:31| 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 22:14| 5:31 8:31 | 11:31|14:31|17:31| 20:31
101 Chuderov 5:04 | 5:59 | 6:59 | 8:34 |11:34 13:34|14:34| 15:34| 16:34| 17:34 | 18:34 | 19:34 | 22:17| 5:34 8:34 | 11:34|14:34|17:34 | 20:34
101 Chuderov,0bU 5:05 | 6:00 | 7:00 | 8:35 | 11:35 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35 | 22:18| 5:35 8:35 | 11:35| 14:35| 17:35 | 20:35
101 Usti n.L.,Na kopeg&ku 5:06 | 6:01 | 7:01 | 8:36 | 11:36 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 22:19| 5:36 8:36 | 11:36 | 14:36 | 17:36 | 20:36
101 Usti n.L.,Kogkov 5:07 | 6:02 | 7:02 | 8:37 | 11:37 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 22:20| 5:37 8:37 | 11:37 | 14:37 | 17:37 | 20:37
101 Usti n.L.,Elba 5:08 | 6:03 | 7:03 | 8:38 | 11:38 13:38|14:38| 15:38| 16:38|17:38| 18:38| 19:38 | 22:21| 5:38 8:38 | 11:38|14:38| 17:38 | 20:38
101 Usti n.L.,Bélehradska 5:10 | 6:05 | 7:05 | 8:40 |11:40 13:40| 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40| 18:40| 19:40 | 22:23| 5:40 8:40 | 11:40| 14:40| 17:40 | 20:40
101 Usti n.L.,Hilarova 5:12 | 6:07 | 7:07 | 8:42 | 11:42 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 22:25] 5:42 8:42 | 11:42 | 14:42| 17:42 | 20:42
101 Usti n.L.,HraniéaFr \} 5:14 | 6:09 | 7:09 | 8:44 | 11:44|12:44| 13:44| 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 22:27| 5:44 8:44 | 11:44| 14:44| 17:44 | 20:44
101 Usti n.L.,Divadlo prij. | 5:15 | 6:10 | 7:10 | 8:45 | 11:45|12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 22:28| 5:45 8:45 | 11:45| 14:45| 17:45| 20:45
101 Usti n.L.,Divadlo odj. | 5:17 | 6:12 8:47 | 11:47| 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 22:30| 5:47 | 6:47 | 8:47 |11:47|14:47| 17:47 | 20:47
101 Usti n.L.,Mirové nam. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
101 Usti n.L.,Mala Hradebni 5:18 | 6:13 8:48 | 11:48| 12:48| 13:48 | 14:48| 15:48 | 16:48| 17:48 | 18:48| 19:48| 22:31| 5:48 | 6:48 | 8:48 | 11:48| 14:48| 17:48| 20:48
101 Usti n.L.,hl.nadr. 5:20 | 6:15 8:50 | 11:50| 12:50 | 13:50 | 14:50| 15:50| 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50| 22:32| 5:50 | 6:50 | 8:50 | 11:50| 14:50| 17:50| 20:49
101 Usti n.L.,Krajsky soud 5:22 | 6:17 8:52 | 11:52| 12:52| 13:52| 14:52 | 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52 | 22:33| 5:52 | 6:52 | 8:52 |11:52|14:52| 17:52 | 20:50
101 Usti n.L.,Kamenny vrch $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! g ! ! ! ! ! ! g ! !
101 Usti n.L.,Kamenny vrch { { { { { { { { { { { ! { { { { { { { {
101 Svadov,zel.st. 5:29 | 6:24 8:59 | 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 22:40| 5:59 | 6:59 | 8:59 | 11:59 | 14:59 | 17:59 | 20:57
161 Malecov,Bfezi,rozc.0.3 5:36 | 6:31 9:06 | 12:06| 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 22:47| 6:06 | 7:06 | 9:06 | 12:06 | 15:06 | 18:06 | 21:04
161 Malecov 5:39 | 6:34 9:09 | 12:09| 13:09| 14:09 | 15:09| 16:09 | 17:09| 18:09 | 19:09| 20:09 | 22:50| 6:09 | 7:09 | 9:09 | 12:09 | 15:09| 18:09 | 21:07
161 Malecov,Pohofi,rozc.0.5 5:41 | 6:36 9:11 |12:11|13:11|14:11|15:11 | 16:11| 17:11| 18:11 | 19:11| 20:11 | 22:52| 6:11 | 7:11 | 9:11 | 12:11 | 15:11| 18:11 | 21:09
162 Tasov 5:44 | 6:39 9:14 | 12:14|13:14 | 14:14 | 15:14| 16:14 | 17:14| 18:14 | 19:14 | 20:14 | 22:55] 6:14 | 7:14 | 9:14 | 12:14|15:14| 18:14| 21:12
162 Malegov,Probostov,host. ! ! ! |12:17|13:17|14:17| 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17| | |20:17| ! ! 717 | ! |12:17]15:17(18:17| !
162 Male&ov,Probostov,odb.Lhota pod Pannou ! ! ! |12:18|13:18|14:18|15:18 | 16:18|17:18|18:18| { |20:18| ¢ ! | 718 | (¢ |12:18|15:18)|18:18|
162 Maleov,Rydeé,odb.Lhota pod Pannou ! ! ! |12:21|13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21| (¢ |20:21| ¢ ! 721 | | |12:21|15:21|18:21| }
162 Ta$ov,ov&arna ! ! 9:16 | { ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! | 916 | I ! !
162 Male&ov,Cefenisté ! ! &9:19| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |®’919| ! ! ! !
162 TaSov,ov&arna v | 546 | 6:41 922 | ! ! ! ! ! ! |19:16| ¢ |22:557| 6:16 | ¢ 9:22 | ! ! ! |21:14
162 Malecov,Rydeé pFij. | 5:48 | 6:43 9:24 | 12:22|13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22|18:22| 19:18| 20:22 | 22:59| 6:18 | 7:22 | 9:24 | 12:22|15:22|18:22| 21:16

Poznamky

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 30.3. do 28.10., nejvyse 6 kol

@ zastavka jen na objednani; autobus Ize objednat min. 30 min. pfed odjezdem spoje z vychozi zastavky
na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz; vystup
nahlaste predem fidici
Uzavirka silnice za Kojeticemi.

r |’__‘

Aktualni zpozdéni
spoje DUK na
provoz.dopravauk.cz




! spoj jede po jiné trase

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

+ @ X

Linka €. 592453 Male¢ov,Rydeé-Usti n.L.-Velké Chvojno-Libouchec
Informace a dispecink - tel.: 800100613, 481368493, email: usti@busline.cz
Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni ptepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

~
453 Malecov,Ryde¢-Usti n.L.-Velké Chvojno-Libouchec o <@:> DoAY o
<77 KRAIJE
Plati od 12.6.2018 do 31.10.2018
Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214
* * * * * * * * * * < < < ® ® et | 6t | ®t | ®f | 6t | Bt | G
& | & | B | B | D | B | b | Fd | B | b | > | & | B | | Fd | B | b | &b
162 Maleéov,Rydeé odj. | 4:55 | 5:55 | 6:44 | 9:35 12:3213:38 | 14:38] 15:32 | 16:38 | 17:38 18:32 | 19:38 | 20:38 4:55 | 6:35 | 9:35 | 12:38|15:32|18:38/ 21:18
162 Ta$ov,ovéarna ! ! ! ! 12:34| ! |15:34| } ! 1834 | ! ! ! ! ! 11534 } !
162 Maledov,Cefenisté ! ! ! ! a12:37| ! |mis37| | ! |mis37| | ! ! ! ! ! |=is37| |} !
162 TaSov,ov&arna ! ! ! ! 12:40| 13:40| 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 ! ! ! |12:40|15:40|18:40 | 21:20
162 Maledov,Rydeé,odb.Lhota pod Pannou 4:56 | 5:56 | 6:45 | 9:36 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4:56 | 6:36 | 9:36 | { ! ! !
162 Male&ov,Probostov,odb.Lhota pod Pannou 4:59 | 5:59 | 6:48 | 9:39 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4:59 | 6:39 | 9:39 ! ! ! !
162 Maleov,Probostov,host. v | 5:00 | 6:00 | 6:49 | 9:40 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 5:00 | 6:40 | 9:40 | ¢ ! ! !
162 TaSov pfij. | 5:03 | 6:03 | 6:52 | 9:43 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 19:42 | 20:42 5:03 | 6:43 | 9:43 | 12:42| 15:42 | 18:42| 21:22
162 TaSov odj. | 5:03 | 6:03 | 6:53 | 9:43 12:42|13:42 | 14:42| 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42 5:03 | 6:43 | 9:43 | 12:42|15:42| 18:42 21:22
161 Malegov,Pohofi,rozc.0.5 5:05 | 6:05 | 6:55 | 9:45 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 5:05 | 6:45 | 9:45 | 12:45| 15:45 | 18:45 | 21:25
161 Maleéov 5:07 | 6:07 | 6:58 | 9:47 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 5:07 | 6:47 | 9:47 | 12:47| 15:47 | 18:47| 21:27
161 Maledov,Bfezi,rozc.0.3 5:10 | 6:10 | 7:02 | 9:50 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 5:10 | 6:50 | 9:50 |12:50| 15:50 | 18:50 | 21:30
101 Svadov,Zel.st. 5:17 | 6:17 | 7:09 | 9:57 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 5:17 | 6:57 | 9:57 | 12:57 | 15:57 | 18:57 | 21:37
101 Usti n.L.,Kamenny vrch $kola ! ! | 716 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! g ! ! ! ! !
101 Usti n.L.,Kamenny vrch ! ! 7:17 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
101 Usti n.L.,Krajsky soud 5:23 | 6:23 | 7:23 | 10:03 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 5:23 | 7:03 | 10:03| 13:03| 16:03 | 19:03 | 21:43
101 Usti n.L.,hl.nadr. { { { { { ! ! ! ! { { { { ! ! ! { { { {
101 Usti n.L.,Mala Hradebni ! ! ! ! ! ! ! ! ! g g g g g g g g ! g g
101 Usti n.L.,Mirové nam. v | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 10:06 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 5:26 | 7:06 |10:06| 13:06| 16:06 | 19:06 | 21:45
101 Usti n.L.,Divadlo prij. | 5:28 | 6:28 | 7:28 | 10:08 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:06 5:28 | 7:08 |10:08| 13:08| 16:08 | 19:08 | 21:46
101 Usti n.L.,Divadlo odj. | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 10:10|12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10 | 18:10 20:10| 21:10| 22:30 7:10 | 10:10| 13:10] 16:10| 19:10
101 Usti n.L.,Hrani¢ar 5:31 | 6:31 | 7:31 |10:11|12:11|13:11|14:11|15:11|16:11|17:11|18:11 20:11|21:11|22:31 7:11 | 10:11(13:11|16:11 | 19:11
101 Usti n.L.,Hilarova 5:33 | 6:33 | 7:33 [10:13|12:13| 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 20:13 | 21:13 | 22:33 7:13 | 10:13| 13:13 | 16:13 | 19:13
101 Usti n.L.,Bélehradska 5:35 | 6:35 | 7:35 | 10:15|12:15| 13:15 | 14:15 | 15:15| 16:15 | 17:15 | 18:15 20:15 | 21:15 | 22:35 7:15 | 10:15| 13:15 | 16:15 | 19:15
101 Usti n.L.,Elba 5:37 | 6:37 | 7:37 | 10:17|12:17|13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 20:17 | 21:17| 22:37 7:17 | 10:17 | 13:17| 16:17 | 19:17
101 Usti n.L.,Ko&kov 5:38 | 6:38 10:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18| 18:18 20:18 | 21:18 | 22:38 7:18 | 10:18| 13:18 | 16:18 | 19:18
101 Usti n.L.,Na kopecku 5:39 | 6:39 10:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19| 18:19 20:19 | 21:19 | 22:39 7:19 | 10:19| 13:19 | 16:19| 19:19
101 Chuderov,0bU 5:40 | 6:40 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 20:20 | 21:20 | 22:40 7:20 | 10:20| 13:20 | 16:20 | 19:20
101 Chuderov 5:41 | 6:41 10:21|12:21 | 13:21|14:21|15:21 | 16:21| 17:21 | 18:21 20:21 | 21:21| 22:41 7:21 | 10:21|13:21| 16:21 | 19:21
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 | 6:44 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 20:24 | 21:24 | 22:44 7:24 | 10:24 | 13:24 | 16:24 | 19:24
101 Chuderov,Radesin 5:46 | 6:46 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 20:26 | 21:26 | 22:46 7:26 | 10:26 | 13:26 | 16:26 | 19:26
133 Chuderov,Libov 5:48 | 6:48 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 20:28 | 21:28 | 22:48 7:28 | 10:28| 13:28 | 16:28 | 19:28
133 Chuderov,Lipova 5:51 | 6:51 10:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 20:31 | 21:31 | 22:51 7:31 | 10:31| 13:31 | 16:31 | 19:31
136 Velké Chvojno,Mnichov 5:53 | 6:53 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33| 18:33 20:33 22:53 7:33 | 10:33| 13:33 | 16:33 | 19:33
136 Velké Chvojno,Lu¢ni Chvojno 5:55 | 6:55 10:35| 12:35| 13:35| 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 20:35 22:55 7:35 | 10:35| 13:35| 16:35 | 19:35
136 Velké Chvojno,Arnultovice 5:57 | 6:57 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 20:37 22:57 7:37 | 10:37| 13:37 | 16:37 | 19:37
136 Velké Chvojno,Zdar ! | 8700 ! ! ! ! ! |®mi640| | ! ! ! ! ! ! ! !
136 Velké Chvojno,Zd4r,rozc.0.5 6:00 | 7:01 10:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:41 | 17:40 | 18:40 20:40 23:00 7:40 | 10:40| 13:40 | 16:40 | 19:40
136 Velké Chvojno,$kola 6:01 | 7:02 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:42 | 17:41 | 18:41 20:41 23:01 7:41 | 10:41| 13:41 | 16:41 | 19:41
136 Velké Chvojno 6:02 | 7:03 10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:43| 17:42| 18:42 20:42 23:02 7:42 | 10:42 | 13:42| 16:42 | 19:42
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:04 | 7:05 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:45
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 6:06 | 7:07 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:47
131 Libouchec,statek v | 6:08 | 7:09 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:49
131 Libouchec,0bU prij. | 6:09 | 7:10 12:49| 13:49| 14:49| 15:49 | 16:50
Poznamky

&b spoj pfepravuje jizdni kola od 30.3. do 28.10., nejvySe 6 kol

@ zastavka jen na objednani; autobus Ize objednat min. 30 min. pfed odjezdem spoje z vychozi zastavky
na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz; vystup
nahlaste pfedem fidici
Uzavirka silnice za Kojeticemi.

Aktualni zpozdéni
spoje DUK na
provoz.dopravauk.cz -




